

Riktlinjer för utdelning från potten ”Tjänstemän övriga kostnader”
Beslutad av Fullmäktige 2017-10-31
Reviderad av Fullmäktige 2020-03-11



RIKTLINJER FÖR UTDELNING FRÅN POTTEN ”TJÄNSTEMÄN ÖVRIGA KOSTNADER”

Juridiska Föreningens budgetpost ”Tjänstemän övriga” syftar till att subventionera de nödvändiga kostnader som kan komma att uppstå för föreningens tjänstemän, eller aktiva som agerar på tjänstemans mandat, i samband med deras verksamhet. De avsedda kostnaderna kan exempelvis vara transportkostnader, anmälningsavgifter eller oförutsägbara inköp. Tjänstemän i Juridiska Föreningen kan söka ersättning ur denna pott å sin egen eller aktivas vägnar. Pottens storlek fastslås varje verksamhetsår av Juridiska Föreningens fullmäktige. Grundtanken med potten är att det inte bör kosta att engagera sig i Juridiska Föreningen.

De av fullmäktige avsatta medlen till ovan nämnda pott ska ansökas om skriftligen eller muntligen och ansökan ska överlämnas till styrelsen. Ansökan och den verksamhet som ansökan avser ska ligga i linje med Juridiska Föreningens verksamhetsplan och åsiktsprogram. Verksamheten ska vara kopplad till utskottets syfte.

Vid beslut av utdelning ur potten ska styrelsen beakta faktorer såsom kostnad, miljö och utgifter för medlemmar, samt en jämn fördelning mellan utskotten. Tjänstemän ska redovisa de kostnader som de vill ha ersättning för genom att uppvisa kvitto. Vid kostnader som ännu inte uppkommit kan tjänstemän få ett preliminärt beslut av styrelsen tills dess att kvitto kan uppvisas.

Om den aktuella kostnaden ej överstiger 350 kr kan Juridiska Föreningens vice ordförande själv fatta beslut om ersättning. Sådana beslut ska redovisas för styrelsen av vice ordförande. Om kostnaden överstiger 350 kr kan beslutet endast fattas av styrelsen.

**ANSÖKNINGSBLANKETT UTDELNING FRÅN POTTEN
”TJÄNSTEMÄN KOSTNADER ÖVRIGA”**

Tjänsteman som ansöker samt kontaktuppgifter:

Kostnaden tjänsteman önskar ersättning för:

Varför uppstår/uppstod kostnaden?

Hur är kostnaden kopplad till utskottets syfte?